
Zarządzenie nr 10/2021

Dyrektora Wrzesińskiego Ośrodka Kultury we Wrześni

z dnia 30 września 2021 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej we Wrzesińskim Ośrodku Kultury

we Wrześni za rok 2021

Na podstawie art.4 ust1,2 i 3 i 4 w związku z art. 26 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 września

1994  r.  o  rachunkowości  (Dz.U.  z  2019  r.  poz.  351  z  późn.  zm)  oraz  stosowanie  do

postanowień  instrukcji  inwentaryzacyjnej  z  dnia  2  stycznia  2019  r.  wprowadzonej

Zarządzeniem nr 4/2019, zarządzam co następuje:

§1  Zarządza  się  przeprowadzenie  rocznej  inwentaryzacji  składników  majątkowych  we

Wrzesińskim Ośrodku Kultury we Wrześni.

§2  Do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  powołuje  się  Komisję  Inwentaryzacyjną  w

następującym składzie:

Lp Imię i nazwisko Funkcja w komisji

1 Sebastian Ignaszak Przewodniczący

2 Janusz Kosiński Członek

§3 Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od dnia 02 listopada 2021 r.  do 15

stycznia  2022  r  wg  harmonogramu  inwentaryzacji,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do

niniejszego zarządzenia.

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r.

§4  Za  sprawny,  terminowy  i  prawidłowy  przebieg  czynności  inwentaryzacyjnych

odpowiedzialny jest przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej.

§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Wrzesińskiego Ośrodka Kultury
/-/ Marzena Tabaczyńska-Kuźma



                              Załącznik nr 1
Harmonogram inwentaryzacji 2021 rok

lp Przedmiot inwentaryzacji Obiekt
zinwentaryzowania

Rodzaj, forma, metoda,
technika inwentaryzacji

1 Środki trwałe i pozostałe środki trwałe Wg ewidencji 
księgowej

Drogą porównania ksiąg 
rachunkowych z 
odpowiednimi dokumentami
i weryfikacja realnej 
wartości tych składników

2 Środki pieniężne w kasie Kasa Spis z natury

3 Druki ścisłego zarachowania, czeki, 
weksle i inne papiery wartościowe

Kasa, sekretariat Spis z natury

4 Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych

Wg ewidencji 
księgowej

Pisemne uzgodnienie sald 
od banku

5 Należności i zobowiązania Wg ewidencji 
księgowej

Drogą porównania ksiąg 
rachunkowych z 
odpowiednimi dokumentami
i weryfikacja realnej 
wartości tych składników

6 Rozrachunki jednostki (wobec osób nie 
prowadzących ksiąg rachunkowych, z 
tytułów publicznoprawnych, sporne i 
wątpliwe)

Wg ewidencji 
księgowej

Drogą porównania ksiąg 
rachunkowych z 
odpowiednimi dokumentami
i weryfikacja realnej 
wartości tych składników

Zatwierdził:

        Dyrektor 
Wrzesińskiego Ośrodka Kultury
/-/ Marzena Tabaczyńska-Kuźma


